(55
SuperTransporte

Afio Fiscal: 2025
Vigencia: Actual
Periodo: Enero-Enero
UEJ NOMBRE UEJ RUBRO
201700 supERlNTRENDENclA DEPUERTOSY o1 o0 o0
201700 SUPERINTENDENCIADEPUERTOS Y, 01 00
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
24-17:00 TRANSPORTE A01-01-03
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
24-17:00 TRANSPORTE A01:01-04
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
2700 TRANSPORTE w0z
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
24-17:00 TRANSPORTE A-03-03-01-999
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
24-17:00 TRANSPORTE A03-04-02:012
241700 SUPERINT:NDENCIA DEPUERTOSY 0010
201700 suPERlNTRENnENclA DEPUERTOSY o000
201700 suPERlNTRENnENclA DEPUERTOSY oo 0
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
24-17:00 TRANSPORTE A-08-04-01
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
24-17:00 TRANSPORTE C-2410-0600-3-51102D
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
24-17:00 TRANSPORTE C-2499-0600-2-51102D

Fuente: SIIF Nacion - Ministerio de Hacienda y Crédito Publico, Fecha Generado: 06 de marzo 2025
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Propios
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EJECUCION PRESUPUESTAL AGREGADA ACUMULADA

DESCRIPCION

SALARIO
CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA
NOMINA

REMUNERACIONES NO CONSTITUTIVAS
DE FACTOR SALARIAL

OTROS GASTOS DE PERSONAL -
DISTRIBUCION PREVIO CONCEPTO
DGPPN

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

OTRAS TRANSFERENCIAS -
DISTRIBUCION PREVIO CONCEPTO

DGPPN
INCAPACIDADES Y LICENCIAS DE

IATERNIDAD Y PATERNIDAD (NO DE
PENSIONES)

SENTENCIAS Y CONCILIACIONES
IMPUESTOS
TASAS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS

CUOTA DE FISCALIZACION Y AUDITAJE

5. CONVERGENCIA REGIONAL / D.
INTEGRACION DE TERRITORIOS BAJO EL
PRINCIPIO DE LA CONECTIVIDAD FISICA
Y LA MULTIMODALIDAD

5. CONVERGENCIA REGIONAL / D.
INTEGRACION DE TERRITORIOS BAJO EL
PRINCIPIO DE LA CONECTIVIDAD FISICA
¥ LA MULTIMODALIDAD

CORTE MES DE ENERO 2025

APR. INICIAL

$19.801.998.000,00

$6.961.253.000,00

$2.228.102.000,00

$4.741.970.585,00

$21.200.779.817,00

$4.464.037.626,00

$117.523.000,00

$674.351.000,00
$1.177.000,00
$5.143.000,00

$161.496.000,00

$15.176.858.300,00

$21.890.667.773,00

$97515.357.101,00

APR. ADICIONADA
$0,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

APR. REDUCIDA

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

APR. VIGENTE
$19.801.998.000,00
$6.961.253.000,00

$2.228.102.000,00

$4.741.970.585,00

$21.290.779.817,00

$4.464.037.626,00

$1175523.000,00

$674.351.000,00
$1.177.000,00
$5.143.000,00

$161.496.000,00

$15.176.858.300,00

$21.890.667.773,00

$97,515.357.101,00

APR BLOQUEADA
$0,00
$0,00

$0,00
$4.741.9705585,00
$0,00

$4.464.037.626,00

$0,00

$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$9.206.008.211,00

CDP APR. DISPONIBLE COMPROMISO

$19.801.998.000,00 $000 $1.225.970.949,51
$6.961.253.000,00 $0,00 $0,00
$2.228.102.000,00 $0,00 $145.773.194,00
$0,00 $0,00 $0,00
$17.279.421.313,12 $4.011.358503,88 $9.681.393.477,84
$0,00 $0,00 $0,00
$1175523.000,00 $0,00 $18.184.684,00
$000 §674.35.000,00 $0,00
$000 $1.177.000,00 $0,00
$1.960.000,00 $3.183.000,00 $0,00
$000 $161.496.000,00 $0,00
$7.934.886.373,00 $7.241.971.927,00 $4.049.396.456,00
$11.027.572.277,00 $10.863.095.496,00 $3.062.893.460,00

56 15.963,1 $22.956.632.926, $18.183.612.221,3

OBLIGACION

$1.225.970.949,51

$000

$145.773.194,00

$000

$456.492.030,62

$000

$18.184.684,00

$000
$000
$000

$000

$5.084.113,00

$6.405.580,00

$1857.910551,13

ORDEN PAGO
$1.225.970.949,51
$0,00

$145.773.194,00

$0,00

$453.250.904,62

$0,00

$18.184.684,00

$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$1843.179.732,13

PAGOS

$1.225.970.949,51

$000

$145.773.194,00

$000

$451.481.669,62

$000

$18.184.684,00

$000

$000

$000

$000

$1.841410497,13



